EDITAL DE  REPOSICIONAMENTO  Nº 258/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA/RS, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do item 10.5, do Edital de Concurso Público nº 01, de 16 de

abril de 2010, determina o REPOSICIONAMENTO da classificação no Concurso Público

para provimento de cargo efetivo na categoria funcional de Atendente de Creche,

homologado pelo Edital de Classificação Final nº 13/2010 e de acordo com a Portaria de

Nomeação nº 970/2011, conforme segue:

Nome do Candidato Classificação Final Classificação
Reposicionamento

Jana Alban 30º 118º

Gabinete do Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, 20 de outubro de 2011.

        Ademir Antônio Presotto,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se
Serafina Corrêa, 20-10-2011.

Genoir Comunello,
Secretário Municipal de Administração.
Publicado no quadro de publicações da Prefeitura de Serafina Corrêa, no período de  20-10-2011 a 03-11-2011.
Publicado no site www.serafinacorrea.rs.gov.br   a partir de 20-10-2011.

http://www.pmscorrea.com.br/
http://www.serafinacorrea.rs.gov.br/

	EDITAL DE  REPOSICIONAMENTO  Nº 258/2011